[bookmark: _GoBack][image: Описание: C:\Users\schma\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\MSD0PCE5\1чб.jpg]                          ПРИЛОЖЕНИЕ №10

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от ______________                                                                                     №____
г. Анапа

о внесении изменения в приказ финансового управления от 8 августа 2016 года №11 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых финансовым управлением администрации муниципального образования город-курорт Анапа определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»

Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 14 марта 2016 года «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в то числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями муниципального образования
 город-курорт Анапа» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ от 8 августа 2016 года №11 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых финансовым управлением администрации муниципального образования город-курорт Анапа определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» следующее изменение:

в пункте 7 приложения слова «не более 1 200 тыс.» заменить словами «не более 1 600 тыс.»
2. Опубликовать настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок в течении 7 рабочих дней со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления					                          И.В. Белошистый
image1.jpeg